
Id: MVVON-KDNGY-ATFMV-JSKOJ-AUREU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 48/X/11
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 17 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, 

poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578) oraz § 14 

Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru 

wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 
przedłożone przez Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Szczuczynie 
w wysokości: 

1) taryfa na dostawę wody dla wszystkich odbiorców – 2,18 zł za 1m3 opłaty netto; 

2) taryfa za odbiór ścieków: 

a) wprowadzanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych dla gospodarstw domowych i innych 
odbiorców – 3,38 zł za 1m3 opłaty netto, 

b) za wywóz nieczystości płynnych dla gospodarstw domowych i innych odbiorców – 8,81 zł za 1m3 
opłaty netto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 155/XXXVII/10 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 1 czerwca 2010 r. 
roku w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Grunwald


